5140005000001 MONTADA DE LLANTA 25 UND 1.00 8,403.36 8,403.36

5140002000001 BALANCEO 25 UND 4.00 15,126.05 60,504.20
A

Total Bruto 131,092.43

IVA 19% 24,907.57

Total a Pagar $ 156.000,00

CONDICION DE PAGO

Contado Cliente Contado Caja
Almacen

Efectivo 156.000,00

VALOR EN LETRAS

Ciento Cincuenta Y Seis Mil Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

PEDIDO 224868 PLACA LKM470 KM 17747

GRACIAS POR PERTENECER A LA FAMILIA SERVIREENCAUCHE, QUE DIOS TE BENDIGA SIEMPRE EN TU CAMINO.

A